
UCHWAŁA Nr XXVI/144/09 

RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 16 lutego 2009 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków budżetowych między rozdziałami w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy na 2009 rok tj.: 

1. Z: 

1) działu 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 

rozdziału 40002 dostarczanie wody z § 4260 zakup energii kwotę - 30.000zł, 

2) działu 710 Działalność usługowa z rozdziału 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego z § 4300 zakup usług pozostałych kwotę - 10.000zł, 

3) działu 750 Administracja publiczna z rozdziału 75023 Urzędy gmin z § 4300 zakup usług pozostałych 

kwotę - 15.000zł, 

4) działu 801 Oświata i wychowanie: 

- z rozdziału 80101 szkoły podstawowe z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwotę - 50.000zł 

- z rozdziału 80110 gimnazja z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwotę - 40.000zł, 

5) działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- z rozdziału 90003 Oczyszczanie miast i wsi z § 4300 zakup usług pozostałych kwotę - 40.000zł, 

- z rozdziału 90015 oświetlenie ulic placów dróg z § 4260 zakup energii kwotę - 35.000zł 

na 

Dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 szkoły podstawowe § 6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 220.000zł (na zadanie „Termomodernizacja bu-

dynku PSP w Borku”) 

2. W dziale 750 Administracja Publiczna rozdziale 75023 Urzędy Gmin 

z 

- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwotę - 22.000zł 

na 

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy kwotę - 20.000zł 

- § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwotę -2.000zł. 

W związku z wprowadzonymi przesunięciami wydatków ulegają zmianie załączniki do uchwały budżetowej 

na 2009 rok tj. załącznik o wydatkach gminy oraz załącznik inwestycyjny. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 

 

Zmiany w załączniku wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

174 587,00 - 30 000,00 144 587,00 



 40002  Dostarczanie wody 174 587,00 - 30 000,00 144 587,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 - 30 000,00 30 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 1 670 620,00 - 15 000,00 1 655 620,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 434 390,00 - 15 000,00 1 419 390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 - 22 000,00 54 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 - 15 000,00 51 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 901 337,00 130 000,00 4 031 337,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 270 195,00 170 000,00 2 440 195,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 - 50 000,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 220 000,00 300 000,00 

 80110  Gimnazja 919 123,00 - 40 000,00 879 123,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 491 564,00 - 75 000,00 416 564,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 173 105,00 - 40 000,00 133 105,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 40 000,00 110 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 - 35 000,00 65 000,00 

  4260 Zakup energii 85 000,00 - 35 000,00 50 000,00 

Razem: 9 215 406,05 0,00 9 215 406,05 

 

 

Załącznik nr 3 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Łączne 

koszty 

Planowane wydatki Jednostka 

org. realizu Rok 2009 Z tego źródła finansowania 

Dochody 

j.s.t. 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki wym. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów i gospodarstw w miejscowości 

Sarnów 

55.000 55.000 55.000    Urząd 

Gminy 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Marianów 40.000 40.000 40.000    Urząd 

Gminy 

 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowo-

ści Borek 

55.000 55.000 55.000    Urząd 

Gminy 

Razem dział 600 150.000 150.000 150.000     

3 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku po SP ZOZ 

w Sarnowie 

20.000 20.000 20.000    Urząd 

Gminy 

Razem dział 700 20.000 20.000 20.000     

4 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku PSP w 

Borku 

270.000 270.000 270.000    Urząd 

Gminy 

5 801 80101 6050 Modernizacja boiska szkolnego przy PSP 

w Wysokim Kole 

30.000 30.000 30.000    Urząd 

Gminy 

Razem dział 801 300.000 300.000 300.000     

6 900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji sieci kanaliza-

cyjnej i wodociągowej dla m-ści Gniewo-

szów 

50.000 50.000 50.000  

 

  Urząd 

Gminy 

7 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Olekso-

wie 

168.459 168.459 168.459    Urząd 

Gminy 

Razem dział 900 218.459 218.459 218.459     

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 678.459 678.459 678.459     

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 


